
拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます 
平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます 
さて 去る 8 月 8 日の弊社臨時株主総会ならびに取締役会におきまして 
下記のとおり 役員が選任され 就任いたしました 
今後とも社業発展のため一層の努力をいたす所存でございますので 
何卒倍旧のご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます 
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます          

敬具 
 
 
平成 28 年 9 月 
                             大関化学工業株式会社 
                          代表取締役社長 津田 庄平 
 
 
  
              記 
 
取締役会長       津田 力麻子 
代表取締役社長     津田 庄平 
取締役 専務執行役員  岸田 清一郎 営業本部長  

北海道支店長 
取締役 常務執行役員  清水 良一  総務部長 
取締役 常務執行役員  石田 裕   西日本営業統括 
                   土木関連技術担当部長 
取締役         宮下 景子  新商品開発担当 
                   (株式会社大関化学研究所  

代表取締役社長 兼任) 
取締役         平田 則夫  製品管理担当 
                    (株式会社大関化学研究所  

取締役専務執行役員 兼任) 
取締役         廣瀬 俊夫  施工技術担当部長 
取締役         今野 健一  東京支店長 東日本営業統括 (新任) 
 
なお、取締役 常務執行役員 我妻 栄人 (東日本営業統括・東京支店長) は 
退任致しました 在任中に賜りましたご厚情に対し厚く御礼申し上げます 


